*  ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
КИРОВСКОЙ РАЙОННОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«Город Киров и Кировский район»

ПРИКАЗ

17.11.2022 № 140/1
А

Об итогах муниципального этапа фестиваля
детских и педагогических проектов «Храм
души»

В соответствии с Порядком проведения муниципального этапа фестиваля детских и
педагогических проектов «Храм души», утвержденным приказом отдела образования от
10.10.2022 №107, на основании итогового протокола экспертной комиссии от 17.11.2022
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа фестиваля детских
и педагогических проектов «Храм души» (приложение).

2. Наградить дипломами победителей и призеров муниципального этапа фестиваля
детских и педагогических проектов «Храм души».

3. Вручить сертификаты участникам муниципального этапа фестиваля детских и
педагогических проектов «Храм души».

4. Направить работы победителей на региональный фестиваль детских и
педагогических проектов «Храм души».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ие
к приказу

Список победителей и призёров муниципального этапа фестиваля
и педагогических проектов «Храм души»

№
п/п

Номинация Ф.И.О.
автора проекта,

класс (для детских
проектов)/

должность (для
педагогических

проектов)

Образовательная
организация

Рейтинг

1 Литературный проект
(возрастная категория

4-6 классы)

Петухова Екатерина
Игоревна,

5 класс

МКОУ «Кировский
лицей»

им. Уборцева Ю.Е.

I

(победитель)

2. Литературный проект
(возрастная категория

4-6 классы)

Новиков Константин
Алексеевич,

4 класс

МКОУ «ООШ №4» II

(призёр)

3. Литературный проект
(возрастная категория

4-6 классы)

Никитонова Татьяна
Сергеевна,

6 класс

МКОУ «Больше-
Желтоуховская

СОШ»

I I I

(призёр)
_______________

4. Литературный проект
(возрастная категория

4-6 классы)

Ремизова Диана
Александровна,

5 класс

МКОУ «Кировский
лицей» им.

Уборцева Ю.Е.

I I I

(призёр) ;

5. Литературный проект
(возрастная категория

7-9 классы)

Никитонова Марина
Сергеевна,

9 класс

МКОУ «Больше-
Желтоуховская

СОШ»

I

(победитель)

<■ 6.
»

Литературный проект
(возрастная категория

7-9 классы)

Колесова Ксения
Евгеньевна,

9 класс

МКОУ «Больше-
Желтоуховская

СОШ»

II

(призёр)

7. Литературный проект
(возрастная категория

7-9 классы)

Каштенкова Виктория
Сергеевна,

7 класс

МКОУ «СОШ №8» I I I

(призёр)

8. Мультимедийный
проект (возрастная

категория 4-6 классы)

Матюшина София
Викторовна,

5 класс

МКОУ «ООШ №4» I

(победитель)

9. Мультимедийный
проект(возрастная

категория 4-6 классы)

Потапова Александра
Владимировна,

4 класс

МКОУ «Будо-
Анисовская ООШ»

I

(победитель)

10. Рукотворный проект
(возрастная категория

4-6 классы)

Шевченко Максим
Сергеевич,

4 класс

МКОУ
«Шайковская СОШ

№2»

I

(победитель)

11. Рукотворный проект
(возрастная категория

4-6 классы)

Бурносова Анастасия
Николаевна,

5 класс

МКОУ
«Большесавкинская

ООШ»

II

(призёр)

12. Рукотворный проект
(возрастная категория

4-6 классы)

Авилова Ульяна
Сергеевна,

4 класс

МКОУ «Кировский
лицей» им.

Уборцева Ю.Е.

I I I

(призёр)

13. Рукотворный проект
(возрастная категория

* 7-9 классы)

Мишонкова Любовь
Александровна,

9 класс

МКОУ «СОШ №6» I
(победитель)

14. Рукотворный проект
(возрастная категория

7-9 классы)

Потапенкова Полина
Андреевна,

9 класс

МКОУ «СОШ №2»
им. генерала армии

В.И. Исакова

II
(призёр)

*  15. Рукотворный проект
(возрастная категория

7-9 классы)

Фролкина Анна
Николаевна,

7 класс

МКОУ «СОШ №2»
им. генерала армии

В.И. Исакова

III
(призёр)

16. Методическая
разработка

Васина Ольга
Владимировна,

учитель истории
и обществознания

МКОУ «СОШ №8» I
(победитель)

~ТГ Методическая
разработка

Данькина Татьяна
Николаевна,
учитель ОПК

МКОУ «СОШ №8» II
(призёр)

18.

I____

Методическая
разработка

Перепелкина Елена
Ивановна, учитель
начальных классов;
Хритошина Любовь
Николаевна, учитель
начальных классов

МКОУ
«Фоминичская

СОШ»

III
(призёру